[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
С О В Е Т
Ж И Р Н О В С К О Г О    Г О Р О Д С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я
Р Е Ш Е Н И Е
от    28.10.2022 г. №23/151
О назначении  членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Жирновского муниципального района Волгоградской области
    В соответствии с решением Жирновской районной Думы от 17 октября 2022 года  № 25/302– Д «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Жирновского муниципального района», решением Жирновской районной Думы от 28.10.2022г № 26/316-Д «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Жирновского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Жирновского городского поселения, Совет Жирновского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить одну четвертую членов конкурсной комиссии (в количестве 2 человека) для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Жирновского муниципального района Волгоградской области в составе согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на сайте Жирновского муниципального района Волгоградской области.

	   Председатель Совета
   Жирновского городского поселения                                                      А. К. Кудрявцев

Приложение

к решению

Совета Жирновского городского поселения

от 28.10.2022 г. № 23/151

СОСТАВ
конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы Жирновского муниципального района Волгоградской области,
в части назначаемой
представительным органом Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество  члена комиссии
	Должность, род занятий

	1
	Нефедов Андрей Иванович
	Депутат Совета Жирновского городского поселения, геолог ООО «РИТЭК»

	2
	Матыкин Сергей Викторович
	Депутат Совета Жирновского городского поселения, председатель общественного совета при администрации Жирновского муниципального района

Председатель Совета Жирновского городского поселения                                А.К.Кудрявцев